quarta-feira, 10 de outubro de 2012  |  Ano III - Edição nº 00194 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Portaria

                             ESTADO DA BAHIA
                             PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA

                    Praça Araújo Pinho, 14 – Centro – Coração de Maria – Bahia – CEP: 44.250-000
                    CNPJ: 13.883.996/0001-72 – www.coracaodemaria.ba.gov.br

PORTARIA nº 292, de 03 de setembro de 2012
TERMO DE EXONERAÇÃO E NOMEAÇÃO

Institui a exoneração e nomeação

O  Prefeito  Municipal  de  Coração  de  Maria,  Estado  da  Bahia,  no  uso  de  suas

atribuições e de conformidade com a Lei Orgânica Municipal, Capítulo III, Seção IV, Artigo 84 – INCISO

V;

RESOLVE:
Art. 1º – Exonerar o Senhor Alisson Fábio Brito Muricy, RG nº0998785857- SSP-BA,

CPF Nº 031.439.135-50, matricula nº 201271, do cargo de Pregoeiro do Município de Coração de Maria.

Art. 2º – Designar, para exercer as atribuições legais de Pregoeiro, em atendimento

ao disposto no inciso V, do artigo 3º, da Lei nº 10520/02, Alexandre Pereira da Silva RG nº 04784475-23-

SSP-BA, CPF Nº 689.206.795-68.

Art. 3º  - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as

disposições em contrário.

Registre-se. Publique-se e Cumpra-se.

Coração de Maria - Bahia, 03 de setembro de 2012.

Diego Henrique Silva Cerqueira Martins

Prefeito

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EF14329D4154FDE7CE0BE6A36C3D11BE